

Saksnotat

Til: Fakultetsstyret ved Handelshøyskolen i Trondheim

Fra: Fungerende dekan ved Handelshøyskolen i Trondheim

O-sak 15-2016 Status organisering NTNU

Det vises til O-sak 08-2015, O-sak 12-2015, O-sak 2-2016 og O-sak 12-2016.

Utredningsgrupper ved NTNU i Gjøvik, NTNU i Ålesund og de åtte nye fakultetene leverte 13. mai forslag til alternative modeller for ny instituttstruktur. Ved Fakultet for økonomi innstiller en samlet utredningsgruppe på å videreføre dagens organisasjonsenheter i form av fem institutter:

- Handelshøyskolen i Trondheim
- Institutt for bærekraftig økonomi og ledelse (Gjøvik)
- Institutt for industriell økonomi og teknologiledelse
- Institutt for internasjonal business (Ålesund)
- Institutt for samfunnsøkonomi

Det er lagt vekt på fordelene for koordinering av studieprogrammene ved en profesjonsorientert instituttstruktur. For å styrke samordning og forskningsinnsats på tvers av instituttene foreslås det etablert sterke horisontale faggrupper. Instituttstrukturen vil behandles av NTNUs styre i to omganger. Førstegangsbehandling 16. juni, med endelig vedtak 25. august.

Utredningsgruppen for administrativ organisering (det såkalte Børresen-utvalget) leverte 2. mai sin sluttrapport. Frist for høringsinnspill er 1. juni. Førstegangsbehandling i NTNUs styremøte 16. juni. Samtidig er det ved NTNU i Gjøvik, NTNU i Ålesund og de åtte nye fakultetene nedsatt arbeidsgrupper som skal utrede intern administrativ struktur med fordeling av administrativt ansvar mellom fakultet og institutt, samt eventuell inndeling i seksjoner. Denne utredningen ferdigstilles innen 6. juni, og vil i sommer være grunnlag for videre forhandlinger i LOSAM ved Handelshøyskolen i Trondheim og ved Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse, før endelig vedtak i NTNUs styre 25. august. I samme møte vedtas budsjett for 2017, med innsparingskrav for administrasjonen innarbeidet. Disse vedtakene vil ligge til grunn for utarbeidelse av ny administrativ stillingsstruktur og bemanningsplaner ved enhetene. I løpet av prosessen har administrativt ansatte anledning til å be om både kartleggingssamtaler og omstillingssamtaler. Endelig innplassering i ny stillingsstruktur vil være klar til 1. desember. Arbeidstakere som da ikke får endelig innplassering vil bli overført til en såkalt kompetansebank.

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Saksbehandler
7491 TRONDHEIM	E-post: postmottak@hhit.ntnu.no http://www.ntnu.no	Klæbuveien 72	+47 Telefaks +47	Tlf: +47

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandleren ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.

Det er nedsatt en arbeidsgruppe for å utvikle en ny modell for intern fordeling av universitetets bevilgning over statsbudsjettet. Denne betegnes som «rammefordelingsmodellen» (RFM). RFM vil tas i bruk fra og med budsjettåret 2018. Prinsipper og alternative skisser til modeller vil fremlegges i sommer, med høringsfrist 9. september. Andre gangs høring vil trolig få frist 4. november, før endelig styrevedtak 7. desember.

Vedlegg:

- Fakultet for økonomi – Utredning om instituttstruktur
- Administrativ organisering 2017 – Sluttrapport med alternative forslag fra Børresen-utvalget